
c“? m 050 057 /170W

Dílčí objednávka (smlouva)

o poskytnutí Služeb na objednávku

č. 2

čssz č. 2/2019

 

uskutečněná na základě Smlouvy o poskytování služeb správy a provozu

ze dne 11. 10. 2018 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dílčí smlouva“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

  

  

  

Kontaktní osoba:

tel. e—mail:_

IČO: 00006963

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

a

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

Se sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 16471

IČO: 48113336

DIČ: CZ48113336

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 800240993/0300

Zastoupená: jednatelem

Kontaktní osoba:

ID datové schránky: 8443xnv

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany“)

 



1.1

1.2

1. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

Touto Dílčí smlouvou se dle čl. 9 Smlouvy Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytnout Služby na

objednávku uvedené vodst. 1.2 tohoto čl. 1. této Dílčí smlouvy a Objednatel se zavazuje

Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby na objednávku zaplatit cenu stanovenou níže.

Plnění bude poskytnuto vsouladu spožadavkem Objednatele ze dne 8. 7. 2019 a nabídky

Poskytovatele ze dne 19. 7. 2019, která tvoří Přílohu č. 1 — Nabídka na analýzu DMZ, této Dílčí

smlouvy.

Vsouladu sustanovením čl. 9 odst. 9.1 Smlouvy a čl. 15 odst. 15.3 Přílohy č. 1 Smlouvy

Poskytovatel poskytne Objednateli projektové a konzultační práce pro oblast IT infrastruktury

Objednatele, tj. analýzu DMZ, jejichž bližší speciflkace je uvedena v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

z. DOBA TRVÁNÍ DÍLČÍ SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje provést Služby na objednávku do 3 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy.

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

3. CENA

Celková cena Služeb na objednávku dle této Dílčí smlouvy činí: 405 000,-Kč bez DPH, 85 050 Kč

DPH 21%, 490 050,-Kč včetně DPH. Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy.

Cena Služeb na objednávku dle této Dílčí smlouvy je splatná na základě daňového dokladu — faktury

vystaveného Poskytovatelem v souladu s čl. 5 Smlouvy.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Místem poskytování Služeb na objednávku je sídlo Objednatele na adrese Křížová 1292/25, 225 08

Praha 5.

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby na objednávku dle harmonogramu uvedeného v Příloze č.

1 této Dílčí smlouvy a včas na vlastní nebezpečí a na vlastní náklady.

Požadavky na součinnost Objednatele a třetích osob jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Návrh konceptu technického řešení je uveden v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Poskytovatel při realizaci Služeb na objednávku zajistí minimalizaci dopadů na provoz infrastruktury

Objednatele. Veškeré odstávky a testování DMZ soustavy v produkčním prostředí budou řádně

předem nahlášeny a odsouhlaseny Objednavatelem.

Předáním Služeb na objednávku uvedených včl. 1. odst. 1.2 této Dílčí smlouvy Objednateli se

rozumí jejich poskytnutí dle harmonogramu uvedeného v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy. Převzetím

Poskytovatelem poskytnutých Služeb na Objednávku uvedených v čl. 1. odst. 1.2 této Dílčí smlouvy

Objednatelem se rozumí potvrzení splnění akceptačních kritérií, tj. podepsání akceptačního protokolu

Objednatelem. Akceptačním kritériem je odevzdání dokumentu „Analýza DMZ CSSZ", který bude

obsahovat tyto položky:

a) obrázek a detailní popis architektury

b) obrázek a popis síťové topologie

Parafováno: Poskytovatel: _ Objednatel:! strana 2/3



c) evidence a analýza IP adresace a směrování

cl) evidence a analýza aplikačních bran a proxy (DNS, SMTP, web—proxy)

e) evidence a analýza serverů/aplikací/služeb

f) přehled koncepčních a technických problémů

g) doporučené změny a návrh dalšího postupu.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle ZRS Objednatelem.

5.2 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž 2 Stejnopisy obdrží Poskytovatel a 3

stejnopisy obdrží Objednatel.

5.3 Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídka na analýzu DMZ

Příloha č. 2 — Cena Služeb na objednávku

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. Česká republika - Česká správa

sociálního zabezpečení  

 

Jméno:_ Jméno: Ing. Martin Hollas

Funkce: jednatel Funkce: ředitel odboru provozu

informačních a komunikačních technologií

ff; 1 (’4' ‘,r

Datum: 10“”).on Datum: „AQ „u

fl,"
Misto: 994: HA Mlsto: „ak/%

Parafováno: Poskytovatel:-Objednatel:- strana 3/3



Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1295/25,

225 08 Praha 5

V Praze dne 19.07.2019

ELSO
groupM

W

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

„Nabídka na analýzu DMZ“

 

jednatel ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s.r.o.

 



 

Obsah

1. KRYCÍ LIST

2. PŘEDMĚT SLUŽEB NA OBIEDNÁVKU VČETNĚ lEllCH SPECIFIKACE

3. TERMíN A MÍSTO PLNĚNÍ, HARMONOGRAM PROJEKTU

4. DOPAD NA IT INFRASTRUKTURU OBIEDNATELE

5. POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBIEDNATELE A TŘETÍCH OSOB

6. CENA NABÍZENÝCH SLUŽEB

7. AKCEPTACE PROIEKTU, TERMÍN FAKTURACE, SPLATNOST FAKTURY

strana 2

 



1. Krycí list

 

Obchodní firma ELSO PHILIPS SERVICE, spol.s r.o.

 

Sídlo Praha 6, Kladenská 1879/3, PSČ 16000

 

Právní forma Společnost s ručením omezeným

 

Obchodní rejstřík Vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16471

 

Statutární orgán

 

 

IČO 48113336

 

DIČ CZ481 13336

 

Bankovní spojení  800240993/0300, Československá obchodní banka, a.s.

 

Kontaktní osoba

 

 

Tel.:

 

 

e—mail:

 

 

  ID datové schránky

 

8443xnv   

strana 3

 



Společnost Elso Philips Services s.r.o. (dále též ELSO ) na základě požadavku České správy sociálního

zabezpečení ze dne 8.6.2019 na podání cenové nabídky na poskytnutí Služeb na objednávku a

v souladu s ustanovením čl. 9. odst.'9.4 písm. a) SLUŽBY NA OBJEDNÁVKU A UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH

SMLUV, SMLOUVY o POSKYTOVANÍ SLUŽEB SPRÁVY A PROVOZU ze dne 11.10.2018, předkládá

tuto nabídku na analýzu DMZ pro Českou správu sociálního zabezpečení (dále také ČSSZ ).

2. Předmět Služeb na objednávku včetně jejich specifikace

Nabízené službý „Analýza DMZ“ budou zahrnovat týto oblasti:

Připojení do internetu

Firewall soustava

Připojení z privátní sítě do internetu, CMS a Govbone

Vzdálené připojení do sítě ČSSZ přes Citrix (terminálové servery a MDM)

Publikace DNS záznamů do Internetu

SMTP provoz přes brány poštovního systému

VPN do externích firem

BZB komunikace/kanály

Návrhy na optimalizaci/zvýšení bezpečností stávající DMZ

Začlenění dalšího antispamového řešení do DMZ

Výstugem výše navrhovaných služeb bude zeiména:

Obrázek a popis architektury

Obrázek a popis síťové topologie

Evidence a analýza IP adresace a směrování

Evidence a analýza aplikačních bran a proxy (DNS, SMTP, web-proxy)

Evidence a analýza serverů/apiikací/služeb

Přehled koncepčních a technických problémů

Doporučené změny a névrh dalšího postupu

3. Termín a místo plnění, harmonogram projektu

Služby budou dodány do 3 měsíců ode dne účinnosti smlouvy nebo obdržení závazné objednávky, za

předpokladu dodržení požadavků na součinnost Objednatele a třetích osob.

Místem plnění projektu bude sídlo ČSSZ na adrese Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5.

Rámcový harmonogram plnění:

 

 

 

Termín Činnost

Start projektu Úvodní projektová schůzka

- definování vlastníků,

- komunikační matice

' detailního harmonogramu dodávky

Start + 2 dny Předání dokumentace k DMZ systémům
 

Start + 14 dnů Schůzky s vlastníky/administrátory DMZ systémů pro

doplnění informací
 

Start + 21 dnů Analýza podkladů, příprava výstupů

 

 

 

   
Start + 48 dnů Předání draftu dokumentace

Start + 60 dnů Schůzka — Prezentace výstupů a diskuze

Start + 88 dnů Finalízace dokumentace

Start + 90 dnů Finální akceptace objednaných služeb  
 

strana 4



4. Dopad na IT infrastrukturu Objednatele

Poskytovatel bude dodávat výše uvedené služby se zřetelem na stávající IT infrastrukturu Objednatele a

v tésné koordinaci s pracovníky Objednatele. Zároveň vynaloží veškeré úsilí k minimalizaci případných

dopadů na stávající IT infrastrukturu Objednatele.

5. Požadavky na součinnost Objednatele a třetích osob

Poskytovatel bude schopen řádně dodat nabízené služby a v uvedeném termínu pouze za předpokladu

dodržení potřebné součinnosti ze strany Objednatele a třetích osob.

Jsou to zejména tyto požadavky na součinnost:

. Poskytnutí úplných a nezkreslených informací ke všem prvkům, serverům, aplikacím a službám v

DMZ infrastruktuře ČSSZ

o Konfigurace a přístupová politika Checkpoint FW

0 Přehled služeb poskytovaných do Internetu

0 Přehled služeb poskytovaných externím společnostem v rémci státní správy

0 Přehled služeb poskytovaných interním systémům a aplikacím

0 Informace o nastavení konkrétních DMZ prvků/systémů

6. Cena nabízených služeb

Celková cena vychází z ceny za jednu (1) Člověkohodinu strávenou na poskytování Služby na

objednávku. Je určena na základě poctivě a v dobré víře uskutečněného posouzení pracnosti poptávané

Služby na objednávku. Pracnost výše uvedených služeb je stanovena na 216 Člověkohodin.

Cena nabízené podpory bez DPH 405 000,00 Kč

Cena nabízené podpory s DPH 490 050,00 Kč

7. Akceptace projektu, termín fakturace, splatnost faktury

Akceptace dodaného projektulbude probíhat v souladu s odstavcem číslo 14. AKCEPTAČNÍ ŘÍZENÍ,

SMLOUVY O POSKYTOVÁNI SLUŽEB SPRAVY A PROVOZU ze dne 11.10.2018.

Na základě podpisu akceptačního protokolu Objednatelem, vystaví Poskytovatel fakturu na celou částku

se splatností 30 dnů od doručení Objednateli.

strana 5



 P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

D
í
l
č
í
s
m
l
o
u
v
y
—
C
e
n
a
S
l
u
ž
e
b
n
a
o
b
j
e
d
n
á
v
k
u

 

 
.

v
.

„,
,

,
P
o
č
e
t

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

I
1

P
o
z
'
c
e
c
'
e
n
a
R
e
a
“
z
a
°
"
'
h
°
“
"
“
"

Č
l
o
v
ě
k
o
h
o
d
i
n

C
l
o
v
ě
k
o
h
o
d
i
n
a

C
e
n
a
b
e
z

D
P
H

D
P
H
2
1
%

C
e
n
a
v
č
e
t
n
ě
D
P
H

 
p
r
o
j
e
k
t
o
v
ý
m
a
n
a
ž
e
r

1
6

1
8
7
5
K
č

3
0
0
0
0
K
č

6
3
0
0
K
č

3
6
3
0
0
K
č

 
s
í
ť
o
v
ý
s
p
e
c
i
a
l
i
s
t
a

2
0
0

1
8
7
5
K
č

 
 

3
7
5
0
0
0
K
č

7
8
7
5
0
K
č

4
5
3
7
5
0
K
č

 
C
e
l
k
o
v
á
C
e
n
a
S
l
u
ž
e
b
n
a
o
b
j
e
d
n
á
v
k
u

 4
0
5
0
0
0
K
č

 
 

8
5
0
5
0
K
č

4
9
0
0
5
0
K
č

 

P
a
r
a
f
o
v
á
n
o
:

P
o
s
k
y
t
o
v
a
t
e
l
:
-

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

 

s
t
r
a
n
a

1
/
1

 



 


